Radicaciéon
08001405300420210018000

08001405300420210044300

08001405300420210010200

08001405301820180122200

08001405300420210048400

08001405300420210037100

08001405300420170086200

08001405300420170086200

Numero de Registros: 10

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No. 178

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Davivienda S.A
Banco De Occidente
Banco Popular Sa
Conjunto Residencial

Torres Del Metro

Conjunto Residencial
Torres Del Metro

Demandado

Alberto Jose Gomez
Diazgranados

Carlos Andres Herrera
Silva

Jorge Mario Lambrafio
Angulo

Ingequimica Ltda

Transportes Aa Del
Caribe Sa

Fernando Gomez
Valencia

Claudia Patricia
Hernandez Ponce

Claudia Patricia
Hernandez Ponce

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 15 De Octubre De 2021

Fecha Auto
14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Aceptar
Subrogacion Legal

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decide Liquidacién De

Costas

Auto Decide - Abstenerse

De Decretar Medida
Auto Ordena

En la fecha viernes, 15 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

71f4db8f-2f3f-4bf4-bcof-3984a867bf34



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla
% -/

&
&
Crgy 0™ .
o Estado No. 178 De Viernes, 15 De Octubre De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405300420190002300 Procesos Jaime Enrrique Lindado Jorge Salazar Mendoza 14/10/2021 Auto Decreta -
Ejecutivos Berdugo Reanudacion Del Proceso
Y Requiere A Las Partes
08001405300420180038200 Procesos Tecniestructuras Ltda  Concretos De Alta 14/10/2021 Auto Ordena - Acoger
Ejecutivos Resistenca S.A.S, Embargo De Remanente
Francis Alberto Bretton
Badel
Numero de Registros: 10

En la fecha viernes, 15 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria
Cadigo de Verificacion

71f4db8f-2f3f-4bf4-bcof-3984a867bf34



