



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 178 De Viernes, 15 De Octubre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300420210018000	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Alberto Jose Gomez Diazgranados	14/10/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia
08001405300420210044300	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Carlos Andres Herrera Silva	14/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300420210010200	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Jorge Mario Lambraño Angulo	14/10/2021	Auto Decide - Aceptar Subrogacion Legal
08001405301820180122200	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Ingequimica Ltda	14/10/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia
08001405300420210048400	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Transportes Aa Del Caribe Sa	14/10/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia
08001405300420210037100	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Fernando Gomez Valencia	14/10/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405300420170086200	Procesos Ejecutivos	Conjunto Residencial Torres Del Metro	Claudia Patricia Hernandez Ponce	14/10/2021	Auto Decide - Abstenerse De Decretar Medida
08001405300420170086200	Procesos Ejecutivos	Conjunto Residencial Torres Del Metro	Claudia Patricia Hernandez Ponce	14/10/2021	Auto Ordena

Número de Registros: 10

En la fecha viernes, 15 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

71f4db8f-2f3f-4bf4-bc9f-3984a867bf34



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 178 De Viernes, 15 De Octubre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300420190002300	Procesos Ejecutivos	Jaime Enrique Lindado Berdugo	Jorge Salazar Mendoza	14/10/2021	Auto Decreta - Reanudacion Del Proceso Y Requiere A Las Partes
08001405300420180038200	Procesos Ejecutivos	Tecniestructuras Ltda	Concretos De Alta Resistencia S.A.S, Francis Alberto Bretton Badel	14/10/2021	Auto Ordena - Acoger Embargo De Remanente

Número de Registros: 10

En la fecha viernes, 15 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

71f4db8f-2f3f-4bf4-bc9f-3984a867bf34